
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад «Колосок» посѐлка Центральный Вязниковского района 

Владимирской области» 

ПРИКАЗ 

01.10.2024г.  № 95-п 

 

О переводе 

 

На основании  Устава МБДОУ «Детский сад «Колосок», договора с родителями 

(законными представителями) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Перевести воспитанника (согласно Приложению 1) из средней группы в 

подготовительную группу с 07.10.2024г. 

2. Воспитателю  Юлдашбаевой В.Ю. включить воспитанника в список с 

07.10.2024г. 

3. Администратору сайта Лейко И.А. разместить  настоящий приказ на 

официальном сайте МБДОУ «Детский сад «Колосок» в сети Интернет в течение 

3 дней. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий 


		2024-11-14T12:37:03+0300
	Калинина Лариса Константиновна




